
ZARZĄDZENIE NR 183/20
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XV zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego – Świetlicy Środowiskowej „Przystań”
i połączenia jej z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Grajewie;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu miasta Grajewo, określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania 
pomocy, trybu postępowania oraz osób lub grup osób uprawnionych do otrzymania pomocy;

3) przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu „Planu angażowania mieszkańców 
i partnerów społecznych miasta Grajewo na lata 2020-2022”;

4) określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego miasta;

5) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.;

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036;

7) planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2020 r.;

8) planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2020 r.;

9) planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta na 2020 r.;

10) planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2020 r.;

11) planu pracy Rady Miasta na 2020 r.;

12) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu.

§ 2. Upoważniam:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Głównego specjalistę do spraw oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

5) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5, 
6 i 12 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

6) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 7 - 11 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

Id: 505206E3-B9F4-4DD9-A7EC-696D03AF9C6B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 505206E3-B9F4-4DD9-A7EC-696D03AF9C6B. Podpisany Strona 2




